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Rapport och tidsplan för arbetet med ny vision

Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott besluta att

1. Godkänna redovisningen.

2. Anta redovisad tidsplan.

Ärendet i korthet
Ärendet avser rapportering om arbetet med kommunens Visionsarbete, samt antagande av 
en tidsplan för arbetet.

Förvaltningens övervägande
Kommunen har sedan en tid bedrivit ett omfattande arbete för att utveckla en ny vision. 
Arbetet har bedrivits internt och externt, men har till följd av pandemin vid vissa moment 
försenats. Till följd av detta har tidsplanen justeras och därefter har arbetet intensifieras. 
Kommunledningsförvaltningen är trots detta bekväm i att med den ökade prioriteringen kan 
kommunfullmäktige ta ställning till ett färdigt förslag vid det planerade sammanträdet 2021-
06-14. 

Nulägesrapport
Visionsarbetet har tilldelats en högre prioritet i förvaltningen. Projektgruppen för 
visionsarbetet har förstärkts med tre medarbetare. Både för att ersätta en planerad frånvaro 
från en projektmedlem, men även för att stärka projektgruppen. 

Förvaltningen har tagit del av presentationer om omvärldsdialoger, medborgardialoger och 
medarbetarundersökningar som utförts. Insamlandet av det materialet har varit mycket 
intensivt och väldigt brett. Förvaltningen har påbörjat en analys av denna data samt annan 
data som krävs i processen att anta en vision för platsen Ånge kommun. 

Kommunledningsförvaltningen är mycket positiv till det data som insamlats. En analys av all 
data och underlag har påbörjats och utifrån den analysen har projektgruppen identifierat 
både områden och aktörer som kan komplettera materialet. Ett systematiskt arbetssätt och 
kartläggande av de analytiska verktyg som krävs har identifierats, metodik för att 
processerna inspel utvecklas och material för alla steg tas fram. Förvaltningen gör i detta 
stadie bedömningen att vi har tillgång till den kompetens och de resurser som arbetet kräver. 

Tidsplan
Utifrån nulägesrapporten har kommunledningsförvaltningen tagit fram förslag på tidsplan 
för det fortsatta arbetet. Tidplanen startar i och med kommunstyrelsens arbetsutskotts 
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sammanträde 2021-05-10, och sträcker sig fram att kommunfullmäktige sammanträder där 
ärendet beslutas.

NR AKTIVITET DATUM INSTANS RAPPORTERAS 
TILL KSAU

1 Anta tidsplan 2021-05-10 KSAU -
2 Inläsning av material KSAU 2021-05-17
3 Analys av material KSAU 2021-05-24
4 Sammanställa 

inläsningsmaterial
2021-05-21 - -

5 Workshop med politik 2021-05-24 KF 2021-05-24
6 Bereda beslutsunderlag till 

KF
2021-06-03 KS 2021-05-31

7 Beslut i kommunfullmäktige 2021-06-14 KF -

Första steget är att anta tidsplanen och i och med det initiera arbetet utefter den.

Steg två till fyra beskriver de steg där projektgruppen kommer samla in, sammanställa och 
analysera all data för att se hur medborgare, intressenter, medarbetare, politiker, omvärlden, 
företagare och entreprenörer vill se platsen Ånge kommun år 2030.

Detta material kommer slås samman till det material och den information som bearbetas av 
en workshop, som är det femte steget. Denna workshop kommer ligga till grund för det 
material som produceras för steg sex. Vid det sjätte steget produceras och bereds det material 
som kommunfullmäktige har att ta ställning till vid deras sammanträde 2021-06-14. Detta 
innebär att kommunstyrelsen föreslås kallas till ett extrainkallat sammanträde 2021-06-03, 
där kommunstyrelsen bereder beslutsunderlaget till kommunfullmäktige i tid för ordinarie 
utskick av kallelse och underlag 2021-06-07.

Kommunstyrelsens arbetsutskotts uppsikt

I tidsplanens högra kolumn framgår vilka datum de olika stegen avrapporteras till 
kommunstyrelsens arbetsutskott, som enligt kommunstyrelsens beslut (2021-02-02, § 27) 
har uppdraget och ansvaret att följa det fortsatta visionsarbetet och fatta erforderliga beslut 
till dess att ett förslag till ny vision är framtagen. Förvaltningen har utifrån det uppdraget 
utvecklat en tidsplan för att utskottet ska få återkommande rapporter om arbetets gång. 

Förvaltningen föreslår därför att varje måndag hålls ett extrainkallat sammanträde för 
kommunstyrelsens arbetsutskott, fram till att ett färdigt underlag är producerat för 
kommunfullmäktige att betänka. 

Dessa sammanträden syftar till att avrapportera arbetet och ge utskottet den information och 
den kanal som utskottet behöver för att möta kommunstyrelsens uppdrag. Genom att ha 
veckovisa möten skapas även en god möjlighet att föra den dialog och fatta de beslut som kan 
komma att krävas. 
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Beslutet ska skickas till
Kommunchef
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